(中建電訊集團有限公司*)

(於開曼羣島註冊成立並於百慕達存續之有限公司)
(股份代號：138)

公佈
公司秘書變更

謹此提述本公司於二零零七年十一月二十六日刊發之公佈。

董事會宣佈，譚先生已辭任本公司之公司秘書一職，由二零零七年十二月十八日起生
效，及林先生已獲委任為本公司之公司秘書，由二零零七年十二月十八日起生效。

謹此提述CCT Telecom Holdings Limited（中建電訊集團有限公司*）（「本公司」）於二零
零七年十一月二十六日刊發之公佈，其中宣佈本公司之執行董事譚毅洪先生（「譚先
生」），出任公司秘書一職以待委任合適人選出任上述職位。

本公司之董事會（「董事會」）宣佈，譚先生已辭任本公司之公司秘書一職，由二零零七
年十二月十八日起生效，而彼將繼續出任為本公司之執行董事。

董事會亦宣佈，林志華先生（「林先生」）已獲委任為本公司之公司秘書，以接替譚先生，
由二零零七年十二月十八日起生效。林先生擁有二十年公司秘書服務的豐富經驗，及熟
悉公司秘書事宜與相關法規。於加入本公司前，彼曾於著名律師事務所擔任要職及於其
他公眾上市公司出任公司秘書職位。林先生為英國特許秘書及行政人員公會及香港特許
秘書公會之會員。

董事會謹藉此機會歡迎林先生加入本公司。

承董事會命
CCT TELECOM HOLDINGS LIMITED

(中建電訊集團有限公司*)
主席

麥紹棠

香港，二零零七年十二月十八日

於本公佈刊發日期，本公司之執行董事為麥紹棠先生、譚毅洪先生、鄭玉清女士及 William Donald Putt
博士，而本公司之獨立非執行董事為 Samuel Olenick 先生、譚競正先生及劉可民先生。

本公佈自刊發日期起最少一連七日於聯交所網站(www.hkex.com.hk)之「最新上市公司公告」刊載，並自
刊發日期起於本公司網站(www.cct.com.hk)刊載。本公司會於英文虎報及香港經濟日報刊登有關本公佈的
通知。

* 僅供識別